
Jana Malínková (janulkam) ID 103550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky moc vám děkuji, že jste zavítaly na moje stránky!
 Moc se předem omlouvám za špatnou kvalitu některých fotek, ale musím je sem zmenšovat, a někdy je to opravdu znát,
pokud budete mít ale o nabízenou věc opravdu zájem, můžeme se domluvit a já ji pro vás nafotím znovu a pošlu vám ji na
email, fotka bude sice také zmenšená, ale kvalitní!
 Zboží, které zde nabízím je vždy po jednom dítěti, stále přidáváme, když už je nám něco malé, nebo když nám donesou něco
kamarádky!
 Zboží je nezničené, bez kazů, flíčků, dírek - pokud je nějaké zboží spíše už je tak na doma, vždy na to upozorním, neznamená
to ovšem, že by bylo nějak poškozené, jen je na něm nošení už znát.
 Zboží, které je jakkoliv poničené zde, ani na aukci či jinde, nenabízím!
 Na dobírku posílám jen ve výjmečných případech ( zrovna mám dost špatných zkušeností), jinak balíček posílám po připsání
penízků na můj účet!
 Při jakkémkoli zmaření píšu negativní hodnocení!
 Jsem ochotná vám počkat s odesláním až budete mít penízky, stačí o to jen požádat, ale pamatujte, že vaše objednávka bude
závazná, takže pozor! :-)
 Jinak zboží odesílám v co možná nejkratším možném termínu!
 Už se moc těším na obchůdky s vámi! Doufám, že bude všichni spokojení, a napíšete mi spoustu ( snad kladných) hodnocení!
 Hezký den Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

